abbate et conventu monasterii Valis Alte, quorum sum sindicus et procurator, et
meo conventu d), vobis .. priori provinciali fratrum predicatorum et capitulo vestro
generali in provincia, et priori .. et fratribus de conventu Tridenti qui faciunt resi-
denciam in monasterio Sancti Laurencii situm apud pontem Atesis iuxta civi-
tatem Tridentinam: quod cum dicta ecclesia et monasterium, in quo residenciam
faciunt fratres de ordine vestro, per Altemanum episcopum Tridentinum quon-
dam bone memorie in Oprandum tunc abbatem Valis Alte collatum foret, ubi
regula sancti Benedicti secundum ordinem Valis Alte perpetuo ibidem servaretur,
auctoritate patriarche Aquilegensis cui [...... Tri]dentina subiacet in spiritualibus,
que collatio, cum per quondam dominum Lucium Romane [......................]
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confirmata fuerit, contraditores autem per iamdictum pontificem aliosque pa
[...................... ana]themate constituti, denuncio vobis ex parte Dei omnipotentis
et beatorum [......................] et sanctorum et domini pape ut dictam ecclesiam et
monasterium e), in quo fa[....... .........................] dimittere debeatis, et hoc denun-
cio vobis semel [......................] collationis f) inde factam de dicto monasterio per
quondam don Clericum abbatem [.........] qui dic[.....] nomine fratres ipsius, quia
dicta collatio facta fuit tunc nobis inrequisitis de dompno Martino, tunc priore
dicti monasterii, et dompno Ventura et Guidone et aliis confratribus ipsius mona-
sterii, dicimus dictam collationem de iure non tenere et in nobis absolute debere
dimitti, non obstante privilegio g) a summo pontifice impetrato, quia tacita veritate
dicimus ipsum fuisse impetratum, cum de nobis, qui tunc fratres eramus et de
abbate et conventu Vallis Alte nulla mencio facta fuerit, et maxime cum absentes
et inrequisiti de predictis fuerimus adicientes quod possessiones monasterii,
videlicet vineas que dant XXV caratas vini per annum et plus, et campos, quod
est contra regulam vestram, occasione predicte h) collacionis ordinis vestri fratri-
bus assignate fuerunt».

(ST) Et me presente Bonaventura Albertini Zamboni, Dei gratia sacri pallacii
notario, rogato a dicto fratre Iohanne atque scribente.

a) auctor nel ms, con u espunta.
b) Tridentin(is), scioglimento congetturale.
c) d(omi)no; PREDELLI dompno.
d) Testo sbiadito, lettura congetturale;

PREDELLI conventor.

e) monast(erium), PREDELLI monasterio.
f) PREDELLI collactionem.
g) privilegegio nel ms.
h) predicte in fondo alla riga, inserito con